

Užsakovas: Kauno miesto savivaldybės administracija (įstaigos kodas 188764867)
Rangovas: AB „Kauno tiltai“ (įmonės kodas 133729589)
Rangos sutarties Nr.: SR-109 (2024-02-14)
Sutartis B. Brazdžio g. (nuo A. Šapokos g. iki Vijūkų g.) ir Vijūkų g. (nuo B. Brazdžio g. iki 9-ojo Forto g.)

Priedas Nr. 2

PAPILDOMŲ DARBŲ ŠAMATA (dėl įvažos) NR. 2

Eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kkiekis	Kaina, Eur be PVM		DP žiniaračio eilės numeris
				Vieneto kaina	Iš viso	
1	2	3	4	5	6	
	Papildomi darbai					
	1. Paruošiamieji ir ardymo darbai					
1.1	Šaligatvių iš betono plytelių ir trinkelų ardymas**	100 m2	0,68	142,91	97,18	1.6
1.2	Asfalto dangų nufrezavimas**	100 m2	3	196,08	588,24	1.4
1.5	Bordiūrų, sudėtų ant betoninio pagrindo, išardymas**	m	93	3,21	298,53	1.5
1.8	Statybinių atliekų/išardytų elementų kasimas ekskavatoriais, pakrovimas ir išvežimas	t	21	12,4	260,4	
1.10	Frezuoto asfalto transportavimas	t	140	9,89	1384,6	
1.12	Betono ar gelžbetonio konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas, pakraunant rankiniu būdu	m3	6	247,81	1486,86	1.8
	2. Žemės darbai					
2.1	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas darbas savartoje	1000 m3	0,87	8000	6960	2.1/2.2/2.6
2.3	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, užpilant 10 cm storio sluoksnį juodžemio	100 m2	9,7	749,51	7270,25	
2.4	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100 m2	9,5	87,78	833,91	
4.1	Grunto sluoksnio sutankinimas vibraciniu volu	100 m2	4	10,54	42,16	2.3
2.6	Plotų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	1000 m2	0,96	1122,95	1078,03	2.5
2.8	Sankasos planiravimas	m2	400	0,24	96	2.4
	3. Drenažo įrengimas					
3.16	Pogriovinio drenažo iš plastikinių gofruotų vamzdžių su geotekstilės arba kokoso plaušo filtru įrengimas, užpilant filtracinį sluoksnį rankiniu būdu, kai vamzdžių skersmuo 113/126 mm	100 m	0,97	1430	1387,1	3.1
3.2 N	Drenažo šulinių įrengimas	vnt	2	1502,39	3004,78	3.2 (lokalinė šamata Nr.14)
	4. Pagrindų įrengimas					
4.3	Viensl. pagrindo iš dolomit. skaldos 0/45 įrengimas	100 m3	0,77	5735,99	4416,71	3.3/3.4/4.1.6/4.2.2
4.6	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas	100 m3	1,665	2926,51	4872,64	3.5/4.1.3/4.1.5/4.2.1
	5. Asfalto dangos konstrukcija DK 10 (važiuojamoji dalis)					
5.1.10	8 cm storio apatinio pagrindo sluoksnio iš mišinio AC 32 PS įrengimas	100 m2	1,5	1711,74	2567,61	4.1.7
5.1.11	Keičiant sluoksnio storį, kiekvienam 0,5 cm pasikeitimui su asfaltbetonu AC 32 PS pridėti	100 m2	6	90,48	542,88	4.1.7
5.1.18	5 cm storio apatinio dangos sl. iš AC 16 AS asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu	100 m2	1,5	1232,93	1849,4	4.1.9
5.1.19	Keičiant sluoksnio storį, kiekvienam 0,5 cm pasikeitimui su asfaltbetonu AC 16 AS pridėti	100 m2	9	103,46	931,14	4.1.9
5.1.28	4 cm storio dangos įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą su automatinio aukščio reguliavimu, iš asfaltbetonio mišinio SMA 11 S (asfaltavimo metu įterpiant skaldele)	100 m2	1,5	1493,76	2240,64	4.1.11
5.2	Asfalto dangos konstrukcija DK 0.3 (važiuojamoji dalis)					
5.1.10	8 cm storio apatinio pagrindo sluoksnio iš mišinio AC 32 PN įrengimas	100 m2	0,3	1711,74	513,52	
5.1.28	4 cm storio dangos įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą su automatinio aukščio reguliavimu, iš asfaltbetonio mišinio AC11VN	100 m2	0,5	1493,76	746,88	
	Kiti su asfaltu susiję darbai					
5.1.34	Siūlių tarp elementų užpildymas bitumine mastika (bituminės juostos 40x8 mm įrengimas tarp asfaltbetonio dangos ir bordiūro)	1000m	0,1	3912	391,2	4.1.13
5.1.35	Juodų dangų paviršiaus pagruntavimas bitumine emulsija	m2	200	0,47	94	4.1.8
5.1.36	Pasluoksnio pagruntavimas polimerine modifikuota emulsija C60BP4-S	m2	150	0,74	111	4.1.10
	5.5. Betonas					

5.2.9	150x300 mm betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	1,31	3560,82	4664,67	4.1.12
5.2.11	3 cm storio pasluoksnio iš dolomito atsijų įrengimas	100 m2	1,905	311,23	592,89	4.2.3
5.2.2	Betoninių pilkos spalvos 8cm trinkelų (įvairių formų) grindinio grindimas siūles užpildant atsijomis	10 m2	18,4	296,54	5456,34	4.2.4
5.2.6	80x200 mm betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100 m	1,7	1528,42	2598,31	4.2.5
5.2.1	Betoninių (geltonos spalvos) trinkelų 200x100x80 mm (neregių vedimo sistemos) grindinys, kai siūlės užpildomos atsijomis	10 m2	0,65	416,95	271,02	4.3.1/4.3.2
6. Kiti darbai ir medžiagos						
6.3	Sankasos sutvirtinimas geotinklu (radialinis standumas prie 0.5% deformacijų ≥ 390 kN/m)	m2	340	2,28	775,2	4.1.1/4.1.4
6.4	Šlaitų/sankasos sutvirtinimas geotekstile, svoris > 170 g/m2	m2	345	1,12	386,4	3.5/4.1.2
6.6	Piltinis gruntas (Užpylimo medžiagos ŽB, ŽG, ŽP, ŽD, ŽM, SB, SG, S, SD, SM)	m3	56	22,85	1279,6	
7. Projektavimo darbai						
7.2	Gatvės (ypatingojo ar neypatingojo statinio) rekonstravimo darbo projekto parengimas	vnt	0,02	52246,3	1044,93	
Viso papildomi darbai be PVM					61135,02	